Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 104512011 Em 06 de junho de 2011.

- Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

--,
('I)- Rua Sõo Bento. BB7'o:t

ARARAQUARA/SPLU --
Excelentíssimo Senhor Presidente: --,,~

N..J

@~
U

~I· It
Z "ol: Com os nossos cumprimentos, em repostas às ::E

Indicações números 402/11, 429/11 e 431/11, todas de autoria da Vereadora
,~ ~ MÁRCIA LIA, levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme
U-Q manifestações prestadas pela Gerência de Limpeza Público do Secretaria<0 Municipal de Serviços Públicos, os locais indicados foram limpos. U<_W
011:: Ao ensejo, despedimo-nos com os protestos deZW-> nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

e-....... L_(
MARCElO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118. (G•. 15.361111 - 15.817111 - 15.B7Q{lll